StoreFlow: un nuovo
concetto di
illuminazione dei
corridoi ad alto
contrasto
StoreFlow
Philips StoreFlow è progettato per fornire l'effetto luminoso ottimale per
l'illuminazione degli scaffali o dei corridoi, in modo che i rivenditori possano creare

Tolleranza al flusso luminoso +/-10%
Informazioni generali
Order Code Full Product Name Numero di riduttori
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 unità
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 unità
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 unità
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 unità
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 unità
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 unità
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 unità
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 unità
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 unità
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 unità
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 unità
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 unità
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 unità
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 unità
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 unità
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 unità
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 unità
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 unità
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 unità
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 unità
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 unità
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 unità

3000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Ottica asimmetrica doppia
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Ottica asimmetrica doppia
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Ottica asimmetrica doppia
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Ottica asimmetrica doppia
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Ottica asimmetrica doppia
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Ottica asimmetrica doppia
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Ottica asimmetrica doppia
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Ottica asimmetrica doppia
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Ottica asimmetrica doppia
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Ottica asimmetrica doppia
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Ottica asimmetrica doppia
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Ottica asimmetrica doppia
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Ottica asimmetrica doppia
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Angolo del fascio asimmetrico
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Angolo del fascio asimmetrico
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Angolo del fascio asimmetrico
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Angolo del fascio asimmetrico
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ottica asimmetrica doppia
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ottica asimmetrica doppia
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Ottica asimmetrica doppia
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Angolo del fascio asimmetrico
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Angolo del fascio asimmetrico
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Sì
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Sì
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Sì
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK No
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Sì
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Sì
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Sì
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH No
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Sì
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Sì
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Sì
Order Code Full Product Name Dimmerabile
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Sì
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Sì
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Sì
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Sì
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Sì
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Sì
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Sì
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Sì
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI No
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Sì
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH No
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Nero
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Nero
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Nero
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Nero
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Nero
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Nero
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Nero
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Bianco
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Bianco
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Bianco
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Bianco
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Bianco
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Bianco
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Argento
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Nero
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Nero
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Nero
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Argento
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Argento
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Argento
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Bianco
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Bianco
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T